Надавач платіжних послуг платника
АТ «УКРСИББАНК»

Отримувач БО "БФ "ГОСПІТАЛЬЄРИ"

Код
отримувача 44896985

Надавач платіжних послуг отримувача
АТ КБ "ПриватБанк"

ДЕБЕТ рах.№

UA483510050000026001619854300

КРЕДИТ рах.№

UA953052990000026002050550073

CУМА

1 347 000,00

Сума (словами)
Один мільйон триста сорок сім тисяч грн. 00 коп.

Призначення платежу
безповоротня фінансова допомога зг.листа№50 від 16.04.2025р., без ПДВ

ДР

Згоден на проведення платіжної операції

М. П. Підписи платника

Дата виконання
18.04.2025

Підпис надавача платіжних послуг

Автоматично сформовано системою «UKRSIB business»